

**FORM - 3A**

[See Rule 7]

**NOTICE OF NOMINATION**Bye-Election to the Legislative Assembly from the **03-Athani** Constituency.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received upto 3 p.m. today.

Serial Number of Nomination Paper	Name of Candidate	Name of Father/Mother/Husband	Age of Candidate	Address	Party Affiliation	Particulars of castes or tribes for Candidates belonging to S.C.s or S.T.s	Electoral roll number of Candidate	Name of proposers	Electoral roll No. of Proposer
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
01	Shahajahan Dongargaon	Ismayilsab	63	Plot-27 Shantinagar Athani Tq.Athani dst:Belagavi	Indian National Congress	NA	Ps.No.98 Sl.no.779	Siddarth Shinge	Ps.No.78 Sl.no.314
02	Sattyappa Bagennavar	Birappa	39	At:post:Nandagao n Tq.Athani dst:Belagavi	Indian National Congress	NA	Ps.No.239 Sl.no.194	Shreekant Pujari	Ps.No.132 Sl.no.127

03	Sidramgouda Patil	Purushottam	52	Shegunashi Tq.Athani dst:Belagavi	Indian National Congress	NA	Ps.No.664 Sl.no.245	Ravasab Nivratti Aihole	Ps.No.1143 Sl.no.80
04	Gajanan Mangasuli	Balachandra	50	Near SBI Tq.Athani dst:Belagavi	Indian National Congress	NA	Ps.No.931 Sl.no.77	Digamber Ghanasham	Ps.No.1109 Sl.no.100

No.ELN/03-Athani/2019

Copy Submitted to the Chief Electoral Officer, for Karnataka Bangalore.  
Copy Submitted to the Dist. Election Officer, & Dy. Commissioner Belgaum.

Place:-Athani  
Date:-23-09-2019

  
**Jeelani Mokashi**  
**RETURNING OFFICER**  
**03-Athani ASSEMBLY CONSTITUENCY**  
**And Joint Director of Agriculture Belagavi**

ನಮೂನೆ-3ಎ

ನಿಯಮ 7ನ್ನು ನೋಡಿ)

ನಾಮಪತ್ರ ಬಗ್ಗೆ ನೋಟೀಸು

03-ಅಧಿ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ವಿಧಾನಸಭೆಗೆ ಉಪ ಚುನಾವಣೆ

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಚುನಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮಪತ್ರಗಳನ್ನು ಈ ದಿನ ಎಂದರೆ 23-09-2019 ರಂದು

ಅಪರಾಹ್ನ 3-00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ:

ನಾಮ ಪತ್ರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಹೆಸರು	ತಂದೆ/ತಾಯಿ/ಗಂಡ ನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿಗಳು ಅಥವಾ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡಗಳಿಗೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಧರ್ಭದಲ್ಲಿ ಜಾತಿಗಳ ಅಥವಾ ಪಂಗಡಗಳ ವಿವರಗಳು	ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರಗಳು	ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಸಂಖ್ಯೆ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ಶಹಾಜಹಾನ ಡೋಂಗರಗಾವ	ಇಸ್ಮಾಯಿಲಸಾಬ	63	ಪ್ಲಾಟ ನಂ. 27 ಶಾಂತಿ ನಗರ ಅಧಿ ತಾ:: ಅಧಿ ಜಿ:: ಬೆಳಗಾವಿ	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಇಲ್ಲ	ಕ್ರ.ಸಂ: 779 ಭಾಗ : 98	ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ಸಿಂಗ್	ಕ್ರ.ಸಂ.314 ಭಾಗ 78

2	ಸತ್ತೆಪ್ಪಾ ಬಾಗೆನ್ನವರ	ಬೀರಪ್ಪಾ	39	ನಾ:: ನಂದಗಾಂವ ತಾ:: ಅಥಣಿ ಜಿ:: ಬೆಳಗಾವಿ	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಇಲ್ಲಾ	ಕ್ರ.ಸಂ.239 ಭಾಗ: 194	ಶ್ರೀಕಾಂತ ಗುರಲಿಂಗ ಪೂಜಾರಿ	ಕ್ರ.ಸಂ.132 ಭಾಗ 127
3	ಶಿದ್ರಾಮಗೌಡ ಪಾಟೀಲ	ಪುರುಷೋತ್ತಮ	52	ನಾ:: ಶೇಗುಣಶಿ ತಾ:: ಅಥಣಿ ಜಿ:: ಬೆಳಗಾವಿ	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಇಲ್ಲಾ	ಕ್ರ.ಸಂ.664 ಭಾಗ 245	ರಾವಸಾಬ ನಿವೃತ್ತಿ ಐಹೋಳೆ	ಕ್ರ.ಸಂ.1143 ಭಾಗ 80
4	ಗಜಾನನ ಮಂಗಸೂಳಿ	ಬಾಲಚಂದ್ರ	50	ಎಸ್.ಬಿ.ಆರ್.ಹತ್ತಿ ರ ಅಥಣಿ ತಾ:: ಅಥಣಿ ಜಿ:: ಬೆಳಗಾವಿ	ಭಾರತೀಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್	ಇಲ್ಲಾ	ಕ್ರ.ಸಂ. 931 ಭಾಗ 77	ದಿಗಂಬರ ಘನಶ್ಯಾಮ	ಕ್ರ.ಸಂ. 1109 ಭಾಗ 100


ನಂ.ಚುನಾವಣೆ /03-ಅಥಣಿ/2019

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಆದರ ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

01) ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು

02) ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಬೆಳಗಾವಿ

ದಿನಾಂಕ: 23-09-2019

  
(ಜಿಲ್ಲಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು)

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು

03-ಅಥಣಿ ವಿಧಾನಸಭಾ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ ಅಥಣಿ  
ಮತ್ತು ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಕೃಷಿ ಇಲಾಖೆ ಬೆಳಗಾವಿ